
Číselníky majetku
Kapitola   obsahuje následující témata:Číselníky majetku

Číselníky majetku
Číselníky technologií
Číselníky objektů
Číselník náhradních dílů

Číselníky majetku
Doplňte předpřipravené číselníky o záznamy, které ve vaší společnosti běžně používáte při evidování  . Číselníky spustíte z majetku navig

 viz sekce ace Majetek | | Číselníky.Majetek 

V uvedené sekci jsou k dispozici následující číselníky:

Kategorie majetku - prioritizace důležitého majetku.

Číselníky technologií

Upravte, případně doplňte další předpřipravené číselníky o záznamy, které ve vaší společnosti běžně používáte při evidování  .technologií
Číselníky spustíte z   viz sekce navigace Majetek | Technologie | Číselníky.

V uvedené sekci jsou k dispozici následující číselníky:

Důvody vyřazení
Skupiny dle ČSN
Kategorie el. napětí
Úrovně ochrany proti vniknutí kapalin
Třídy spotřebiče
Úrovně ochrany proti vniknutí pevných částic
Energetické štítky
Nominální napětí

Číselníky objektů
Upravte, případně doplňte předpřipravené číselníky o záznamy, které ve vaší společnosti běžně používáte při evidování  . objektů
Číselníky spustíte z   viz sekce navigace Majetek | Objekty | Číselníky.

V uvedené sekci jsou k dispozici následující číselníky:

Typy objektů
Typy umístění

Číselník náhradních dílů
Upravte, případně doplňte předpřipravené číselníky o záznamy, které ve vaší společnosti běžně používáte při evidování  . náhradních dílů
Číselníky spustíte z   viz sekce navigace Majetek | Náhradní díly | Číselníky.

V uvedené sekci jsou k dispozici následující číselníky:

Skupiny náhradních dílů

Poznámka

Klíčové číselníky, které pro evidenci   potřebujete vyplnit, jsou  .Technologie Třídy / Typy / Modely technologie

https://docs.elvacsolutions.eu/display/TECHIS193DOC/Majetek
https://confluence.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=144966877
https://confluence.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=144966877
https://docs.elvacsolutions.eu/display/TECHIS193DOC/Technologie
https://confluence.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=144966877
https://docs.elvacsolutions.eu/display/TECHIS193DOC/Objekty
https://confluence.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=144966877
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51846880
https://confluence.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=144966877
https://docs.elvacsolutions.eu/display/TECHIS193DOC/Technologie
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51846961

	Číselníky majetku

